Specifikation

® Betonglampa for gang och cykelvagar.
® Konststen eller slatbetongutforande.
® | evereras med armatur och fundament.

® Fundament med gangjarn, enkelt montage.
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1" armeringsrer.

t—t———— @vre masterar, galv. @=108 mm.

t——— Koblingsboks type Elko 633.

s,,;, Lasbar vippehengsling.
| Laseringer av plast til meag 108

f’ | 1 ! ‘ 1 fundament.
i i G T s Nedre masterer galv. @= 108 mm.
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| Standard trafikkfundament type
meag 108 - 114.
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Djup

Vikt lampa
Vikt fundament
Material

Farger

El / Armatur

Design

103 cm.

34 cm.

38 cm.

60 kg.

60 kg.

Slatbetong/ Konststen.
Svart diabas, gragron
diabas, alvdalsporfyr.
Halogenlampsockel G9
eller E27 lampsockel.
Klar eller opakglas.
Kopplingsplint i sockeln.
Fundament med in/ utgang
for kablage.
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